ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2017 года

                   № 540
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 23.10.2015 № 1745 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 23.10.2015 № 1745 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории города Твери» в новой редакции (прилагается).

2. Главам администраций районов в городе Твери довести настоящее постановление до сведения руководителей организаций, указанных в приложении.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Г. Пашедко.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в месячный срок со дня принятия постановления.

Глава администрации города Твери                                                       А.В. Огоньков
Приложение

к Постановлению администрации

города Твери

от «____»______ 2017 №________

«Приложение 2

к Постановлению администрации

города Твери

от 23 октября 2015 г. № 1745

Перечень

видов обязательных работ и объектов,

на которых они отбываются, на территории города Твери

Раздел 1. Заволжский район

	№ п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Администрация Заволжского района в городе Твери

(ИНН 6902016024)

город Тверь, улица Горького, дом 130
	уборка территорий, благоустройство
	5

	2.
	Тверское муниципальное унитарное пассажирское автотранспортное предприятие № 1

(ИНН 6902008440)

город Тверь, улица Шишкова, дом 92

	уборка и благоустройство прилегающей территории
	20

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Тверьспецавтохозяйство»

(ИНН 6901062902)

город Тверь, улица Волынская, дом 65
	уборка территорий, благоустройство территории
	15

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания дирекция единого заказчика»

(ИНН 6950113691)

город Тверь, улица Левитана, дом 28
	уборка территорий,

благоустройство
	2

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Инициатива»
(ИНН 6952030909)

город Тверь, улица Садовая, дом 7, офис 25

	уборка территорий,

благоустройство
	3

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Благо+»
(ИНН 6952032381)

город Тверь, улица Мусоргского, дом 12, офис 206
	уборка территорий,

благоустройство
	2

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания Заволжского района города Твери»
(ИНН 6950185167)

город Тверь, Комсомольский проспект, дом 15/44
	уборка территорий,

благоустройство
	10

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «УК Благо – сервис»
(ИНН 6952040819)

город Тверь, улица Мусорского, дом 12, офис 227
	уборка территорий,

благоустройство
	5

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью фирма «Энергия»

(ИНН 6905052817)

город Тверь, Петербургское шоссе, дом 60

	уборка территорий,

благоустройство
	10

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Инком дом»
(ИНН 6952035865)
город Тверь, улица
З. Коноплянниковой, дом 9/34
	уборка территорий,

благоустройство
	10

	Итого:

	82

Раздел 2. Московский район

	№ п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Администрация Московского района в городе Твери

(ИНН 6903005258)

город Тверь, площадь Гагарина, дом 3
	уборка территорий,

благоустройство
	10

	2.
	Департамент жилищно – коммунального хозяйства и жилищной полнитки администрации города Твери

(ИНН 6901001988)

город Тверь, улица Московская, дом 24, корпус 1

	уборка территорий,

благоустройство
	1

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания дирекция единого заказчика»

(ИНН 6950113691)

город Тверь, улица Левитана, дом 28
	уборка территорий,

благоустройство
	2

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Зеленстрой»

(ИНН 6950188986)

город Тверь, улица 2-я Лукина, дом 7б
	уборка территорий, благоустройство
	10

	5
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Городская клиническая больница № 6»

(ИНН 6903006928)

город Тверь, улица Орджоникидзе, дом 36
	уборка территорий, благоустройство
	3

	6.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областной родильный дом»

(ИНН 6950035193)

город Тверь, улица Можайского, дом 64
	уборка территорий, благоустройство
	1

	7.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области  «Областной клинический врачебно - физкультурный диспансер»

(ИНН 6903008442)

город Тверь, улица Озерная, дом 1
	уборка территорий, благоустройство
	2

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания Московского района города Твери»
(ИНН 6950185150)

город Тверь, проспект Победы, дом 45/28
	уборка территорий, благоустройство
	8

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-эксплуатационное управление

№ 16»
(ИНН 6950102330)

город Тверь, площадь Терешковой, дом 47/27
	уборка территорий, благоустройство
	1

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью городская управляющая компания «Тверь»
(ИНН 6950183064)

город Тверь, улица Московская, дом 1
	уборка территорий, благоустройство
	3

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью строительная компания «Экострой»
(ИНН 6950186146)

город Тверь, бульвар Цанова, дом 11, корпус 2
	уборка территорий, благоустройство
	2

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дилос»
(ИНН 6950124862)

город Тверь, Вагжановский переулок, дом 9
	уборка территорий, благоустройство
	2

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Чайка»
(ИНН 6950019667)

город Тверь, улица Озерная, дом 16, корпус 1
	уборка территорий, благоустройство
	1

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «Новый дом»
(ИНН 6950154225)

город Тверь, улица Склизкова, дом 21, офис 29
	уборка территорий, благоустройство
	2

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания»
(ИНН 6950029489)

город Тверь, улица Соляная, дом 1, офис 11
	уборка территорий, благоустройство
	1

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Фаворит+»

(ИНН 6950128659)

город Тверь, Спортивный переулок, дом 12
	уборка территорий, благоустройство
	2

	Итого:

	51

Раздел 3. Пролетарский район

	№ п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания дирекция единого заказчика»

(ИНН 6950113691)

город Тверь, улица Левитана, дом 28
	уборка территорий, благоустройство
	3

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Жилищно-эксплуатационный комплекс»

(ИНН 6901043184)

город Тверь, улица Машинистов, дом 9
	уборка территорий, благоустройство
	10

	3.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Городская поликлиника № 8»

(ИНН 6904000580)

город Тверь, улица Виноградова, дом 5
	уборка территорий, благоустройство
	4

	4.
	Акционерное общество автобаза «Тверская-1»
(ИНН 6904003711)

город Тверь, Старицкое шоссе, дом 25
	уборка и благоустройство прилегающей территории
	7

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Альянс»
(ИНН 6950007407)

город Тверь, улица М. Конева, дом 12, корпус 1
	уборка территорий, благоустройство
	2

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Мамулино-2»
(ИНН 6950156367)

улица Оснабрюкская, дом 25, корпус 1, помещение 1
	уборка территорий, благоустройство
	2

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Горжилфонд»
(ИНН 6950139298)
город Тверь, улица Ржевская, дом 9, корпус 2
	уборка территорий, благоустройство
	1

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Светлячок»
(ИНН 6950033291)

город Тверь, проспект 50 лет Октября, дом 28
	уборка территорий, благоустройство
	1

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью обслуживающая компания «Пролетарская»
(ИНН 6950036101)

город Тверь, проспект Калинина, дом 11
	уборка территорий, благоустройство
	4

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Брусилова»
(ИНН 6950135350)

город Тверь, улица Марии Смирновой, дом 3
	уборка территорий, благоустройство
	1

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ваш дом»
(ИНН 6950033037)

город Тверь, улица Бориса Полевого, дом 2, корпус 2
	уборка территорий, благоустройство
	1

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «ЖЭУ № 20»
(ИНН 6950038282)

город Тверь, улица Громова, дом 50, корпус 2
	уборка территорий, благоустройство
	2

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «ЖЭУ № 22»
(ИНН 6950188506)

город Тверь, проспект Калинина, дом 11
	уборка территорий, благоустройство
	2

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Дома в порядке Первомайский»
(ИНН 6950188496)

город Тверь, улица Строителей, дом 8, корпус 1
	уборка территорий, благоустройство
	2

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Октан»

(ИНН 6950034111)

город Тверь, улица Индустриальная, дом 21
	уборка территорий, благоустройство
	1

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом»
(ИНН 7704307993)

город Тверь, Набережная Афанасия Никитина, дом 150
	уборка территорий, благоустройство
	2

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Орша»

(ИНН 6950030043)

город Тверь, улица Нахимова, дом 10/15, комната 4а

	уборка территорий, благоустройство
	2

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройград»
(ИНН 6950189394)

город Тверь, улица Спартака, дом 42б, офис 19
	уборка территорий, благоустройство
	2

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Инком Дом»

(ИНН 6952035865)

город Тверь, улица Зинаиды Коноплянниковой, дом 9/34
	уборка территорий, благоустройство
	5

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью городская управляющая компания «Тверь»

(ИНН 6950183064)

город Тверь, улица Маршала Захарова, дом 17а
	уборка территорий, благоустройство
	3

	21
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Благо+»

(ИНН 6952032381)

город Тверь, улица Мусоргского, дом 12, офис 206
	уборка территорий, благоустройство
	5

	Итого:

	62

Раздел 4. Центральный район

	№ п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Администрация Центрального района в городе Твери
(ИНН 6905013310) город Тверь, улица Советская, дом 34
	уборка территорий, благоустройство
	5

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Городской сад»

(ИНН 6905005101)

город Тверь, улица Советская, дом 5, корпус 4
	уборка территорий, благоустройство
	3

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания дирекция единого заказчика»

(ИНН 6950113691)

город Тверь, улица Левитана, дом 28
	уборка территорий, благоустройство
	2

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение физической культуры и спорта «Объединённая дирекция стадионов»

(ИНН 6905058054)

 город Тверь, улица Советская, дом 1а
	уборка территорий, благоустройство
	3

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско – юношеская спортивная школа «Лидер»

(ИНН 6901078211)

 город Тверь, улица Достоевского, дом 10а
	уборка территорий, благоустройство
	2

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Ремонтно-эксплуатационное предприятие-17»
(ИНН 6950124252)

город Тверь, проспект Чайковского, дом 42
	уборка территорий, благоустройство
	14

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания Центрального района города Твери»
(ИНН 6950185110)

город Тверь, улица Володарского, дом 17
	уборка территорий, благоустройство
	8

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Благо+»

(ИНН 6952032381)

город Тверь, улица Мусоргского, дом 12, офис 206
	уборка территорий, благоустройство
	2

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Фаворит+»

(ИНН 6950128659)

город Тверь, Спортивный переулок, дом 12
	уборка территорий, благоустройство
	15

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Содружество»
(ИНН 6950036221)

город Тверь, бульвар Радищева, дом 33/35б
	уборка территорий, благоустройство
	2

	11.
	Открытое акционерное общество «Тверская швейная фабрика» (ИНН 6905005430) город Тверь, проспект Победы, дом 14
	уборка и благоустройство прилегающей территории
	3

	Итого:

	59

».

Начальник правового управления

администрации города Твери                                                                  И.М. Вуймина